
Jēkabpils novada domes 12.12.2024.saistošajiem noteikumiem Nr.30

"Grozījumi Jēkabpils novada domes 20.02.2024.saistošajos noteikumos Nr.2.

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam"

1. PAMATBUDŽETS     

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 1819925

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 360000

5.4.0.0. Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 4000

5.5.0.0. Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 42580

8.6.0.0. Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem 5500

9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldības budžetā 2200

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 9436

10.1.0.0. Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu satiksmē 5750

12.2.0.0. Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām 1453

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 55578

13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 36700

13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 159158

13.4.0.0. Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas -162648

13.5.0.0. Ieņēmumi no pašvaldības īpašumu iznomāšanas 18350

17.2.0.0.

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 

publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm -3731

18.6.0.0.

Precizēts Centrālās vēlēšanu komisijas finansējums Eiropas Parlamenta vēlēšanu 

nodrošināšanai 1042

18.6.0.0.

Precizēts VARAM finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas un ēdināšanas 

izdevumu segšanai -1410

18.6.0.0.

Precizēts Satiksmes ministrijas finansējums zaudējumu kompensēšanai sabiedriskā 

pakalpojuma sniedzējiem par sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu pilsētas 

nozīmes maršrutu tīklā (maršrutos, kas ārpus administratīvās teritorijas sastāda vairāk kā 

30% no kopējā maršruta garuma) un par invalīdu un bērnu bāreņu pārvadāšanu -26047

18.6.0.0.

Precizēts Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras finansējums projekta "Proti un 

Dari 2.0" īstenošanai -4649

18.6.0.0. Precizēts NVA finansējums algotajiem pagaidu sabiedriskajiem darbiem 7150

18.6.0.0.

Precizēts VARAM finansējums projekta "Ilgtspējīga ūdens tūrisma veicināšana Lietuvas - 

Latvijas pārrobežu reģionā, iesaistot vietējos uzņēmējus un kopienas" realizēšanai -100

18.6.0.0.

Precizēts EKK projektam "Zemgales uzņēmējdarbības vides attīstība un uzņēmēju 

konkurētspējas veicināšana SMEPRO nr.LVIII-068" 48

18.6.0.0.

Precizēts Valsts digitālās attīstības aģentūras finansējums projekta "Dabas un bioloģiskās 

daudzveidības saglabāšanas un aizsardzības pasākumi dabas parkā "Laukezers"" 

realizēšanai -1620

18.6.0.0.

VARAM finansējums no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 2024.gada plūdu seku 

likvidēšanai 170151

18.6.0.0.

Precizēts ERAF finansējums projektam "Vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi 

Jaunajā ielā 79E, Jēkabpilī nr. 3.1.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/021" 93090

Pielikums Nr.5

PASKAIDROJUMA RAKSTS

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

1



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

18.6.0.0.

Precizēts ERAF un valsts budžeta dotācijas finansējums projektam "Plūdu risku 

novēršana Jēkabpilī Nr. 2.1.3.2/1/23/I/001" 951010

18.6.0.0.

Precizēts ERAF un valsts budžeta dotācijas finansējums projektam "Publiskās ārtelpas 

izveide un labiekārtošana Rīgas iela 205, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā " -169591

18.6.0.0.

Precizēts Nacionālā veselības dienesta finansējums primārās veselības aprūpes 

pakalpojumu nodrošināšanai Dignājas feldšerpunktā -234

18.6.0.0.

Precizēts Nacionālā veselības dienesta finansējums primārās veselības aprūpes 

pakalpojumu nodrošināšanai Dunavas feldšerpunktā -231

18.6.0.0.

Precizēta Latvijas Nacionāla kultūras centra mērķdotācija pašvaldību māksliniecisko 

kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām 2024.gadā 25821

18.6.0.0.

Precizēts ERAF finansējums projektam "Tūrisma piedāvājumu attīstība Sēlijā, Weekend 

in Village Nr.LL-00132" -39978

18.6.0.0.

Precizēta IZM mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un VSAOI (septembris-decembris) -29209

18.6.0.0.

Precizēta IZM mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI (septembris-decembris) 14556

18.6.0.0.

Precizēta IZM mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu 

speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 

pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI  (septembris-decembris) -6159

18.6.0.0.

Precizēta IZM mērķdotācija pašvaldībām speciālo pirmsskolas izglītības iestāžu un 

speciālo izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI (septembris-decembris) 3583

18.6.0.0. Precizēts VARAM finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju izglītības nodrošināšanai 4054

18.6.0.0.

Precizēta IZM mērķdotācija pašvaldībām speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina 

internāta pakalpojumus uzturēšanas izdevumiem (septembris-decembris) 6467

18.6.0.0.

Precizēts LNKC valsts budžeta dotācijas sadalījums 2024.gada septembrim-decembrim 

pašvaldību izglītības iestāžu profesionālās ievirzes izglītības programmu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām -2321

18.6.0.0.

Precizēta valsts dotācija profesionālās ievirzes sporta izglītības iestāžu  īstenotajās 

profesionālās ievirzes sporta izglītības programmās nodarbināto pedagogu zemākās darba 

algas likmes paaugstināšanai 2024. gadam 8389

18.6.0.0. Precizēta IZM mērķdotācija 1.-.4.klašu skolēnu ēdināšanas izdevumiem -5387

18.6.0.0. Precizēta IZM mērķdotācija Ukrainas izglītojamo ēdināšanas izdevumiem 755

18.6.0.0. Precizēts LNKC finansējums programmas "Latvijas skolas soma" realizēšanai -462

18.6.0.0.

VIAA gala maksājums Erasmus projekta "Atklāj savu pagātni, tagadni un nākotni un 

nepazaudē sevi!" realizēšanai 3097

18.6.0.0. Lauku atbalsta dienesta finansējums Leader projekta "Jaunieši var" īstenošanai 4320

18.6.0.0.

Precizēts VARAM finansējums Ukrainas civiliedzīvotājiem dažādu  ārkārtas pabalstu, tai 

skaitā krīzes pabalstu izmaksai 20300

18.6.0.0. Precizēta Labklājības ministrijas mērķdotācija grupu māju uzturēšanai 12

18.6.0.0. Precizēts Labklājības ministrijas finansējums asistentu pakalpojumu sniegšanai invalīdiem 65000

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 1091447

21.3.0.0. Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 183992

2



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

21.4.0.0.

Pārējie 21.4.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 10160

II IZDEVUMI - kopā 622000

x

Papildus: x

Finansējums uzturēšans izdevumiem Jēkabpils novada pašvaldības biroja telpās Torņa iela 

4, Rīgā, kas veikti 2024.gadā 1000

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2700

Citiem mērķiem 5500

Samazinājums: x

Finansējums transportlīdzekļa operatīvajai nomai -5000

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -300

x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 300

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Eiropas Parlamenta vēlēšanu nodrošināšanai, saņemts no Centrālās 

vēlēšanu komisijas 1042

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums Valsts kases aizņēmumu procentu (%) maksājumu veikšanai -34400

01.000 Vispārējie valdības dienesti kopā -29158

x

Papildus:   x

Papildus finansējums SIA Jēkabpils reģionālajai slimnīcai zaudējumu segšanai, kas 

radušies deleģēšanas līguma “Par atskurbināšanas pakalpojumu nodrošināšanu Jēkabpils 

novadā” izpildes laikā 2024.gadā 2249

Precizēts finansējums uzturēšanas izdevumu nodrošināšanai 1000

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1100

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai -25000

x

Samazinājums: x

Precizēts pašvaldības finansējums izdevumiem darba drošības un ugunsdrošības 

nodrošināšanai -8770

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai un ēdināšanai -3915

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība kopā -35536

x

Samazinājums: x

01.110.03. Ārštata darbinieki

01.600.01. Vēlēšanas

01.720.01. Pašvaldību budžetu iekšējā valsts parāda darījumi

03.110.01. Pašvaldības policija

03.200.02.Jēkabpils novada darba drošība, ugunsdrošība

04.111.02. Ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistīto zaudējumu kompensēšana 

pārvadātājiem

01.110.01. Vadība un administrācija

03.200.04. Jēkabpils novada civilā aizsardzība 

03.110.03. Projekts "Reģioni noturībai pret klimata pārmaiņām, izmantojot inovācijas, zinātni un 

tehnoloģijas"

3



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Precizēts Satiksmes ministrijas finansējums zaudējumu kompensēšanai sabiedriskā 

pakalpojuma sniedzējiem par sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu pilsētas 

nozīmes maršrutu tīklā (maršrutos, kas ārpus administratīvās teritorijas sastāda vairāk kā 

30% no kopējā maršruta garuma) un par invalīdu un bērnu bāreņu pārvadāšanu -26047

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -13000

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta īstenošanai -4649

x

Papildus: x

Precizēts finansējums darbinieku atalgojumam, kuri veic algoto pagaidu sabiedrisko darbu 7150

x

Samazinājums: x

Precizēts pašvaldības finansējums nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā 

personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs -1200

x

Papildus: x

Precizēts finansējums braukšanas maksas atvieglojumiem skolēniem sabiedriskajā 

transportā 10300

x

Papildus: x

Precizēts finansējums "Jaunās ielas un Skolas ielas atjaunošana Slatē, Rubenes pagastā, 

Jēkabpils novadā" autoruzraudzībai 690

Samazinājums: x

Precizēts finansējums Rožu ielas seguma pārbūvei, Rites pagastā, Jēkabpils novadā -1759

Precizēts finansējums Kļavu ielas pārbūvei Zīlānu ciemā, Kūku pagastā, Jēkabpils novadā -2057

Precizēts finansējums Radžu ielas pārbūvei, Jēkabpilī -4980

Precizēts finansējums Tilta ielas pārbūvei, Jēkabpilī -4208

Precizēts finansējums Braslavas ielas posma seguma pārbūvei, Krustpils pagastā, 

Jēkabpils novadā -6041

Precizēts finansējums Ābeļu ielas pārbūvei , Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā -1831

Precizēts finansējums Viesturu ielas pārbūvei , Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā -2780

x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2904

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta realizēšanai 2024.gadā -53086

x

Samazinājums: x

04.510.16. Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras uzlabošana 

Jēkabpils novadā

04.510.15.Jēkabpils novada pašvaldības ielu un ceļu investīciju projektu īstenošana

04.510.14. Braukšanas maksas atvieglojumi skolēniem sabiedriskajā transportā

04.122.01. Nodarbinātības pasākumi (Algotais pagaidu sabiedriskais darbs)

04.730.04. Projekts "Digitāli pieejami - zaudētie kultūras mantojuma tūrisma galamērķi Latvijas 

un Lietuvas pārrobežu reģionos"

04.122.02. Skolēnu nodarbinātība vasarā

04.730.05. Interreg VI-A Latvijas - Lietuvas pārrobežu projkets "Ilgtspējīga ūdens tūrisma 

veicināšana Latvijas - Lietuvas pārrobežu reģionā, iesaistot vietējos uzņēmējus un kopienas"

04.121.02. Projekts "PROTI UN DARI 2.0"

4



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Precizēts finansējums projekta realizēšanai 2024.gadā -12160

x

Papildus: x

Precizēts finansējums izmaksu un ieguvumu analīzes veikšanai 8622

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2904

Citiem mērķiem -8622

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums filmu uzņemšanai par Jēkabpils novada Goda pilsoņiem -2616

04.000 Ekonomiskā darbība kopā -118274

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums projekta realizēšanai 2024.gadā -4995

x

Samazinājums:  x

Precizēts līdzfinansējuma apmērs zivju fonda projektu īstenošanai -5440

x

Papildus: x

Lapu izvešanai no iedzīvotāju īpašumiem 2024.gadā 10000

Finansējums Pils dīķa krastu sakārtošanai, Jēkabpilī 7500

Precizēts rezerves fonda finansējums 61939

Precizēts finansējums dižkoku vainagu sakopšanai, drošības atsaišu izveidei un 

atjaunošanai, aizsargjoslu norobežojošo elementu izveidei, u.c pasākumu nodrošināšanai 203

Precizēts finansējums bīstamo koku zāģēšanai Jēkabpils pilsētā un pagastos 13399

Krustpils kultūras centra veco gaismekļu nomaiņai pret jauniem energoefektīviem LED 

parka tipa gaismekļiem, Rīgas ielā 212, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 3011

Finansējums Mežāres katlu mājas iekārtu remontam 28495

Samazinājums:  x

Tehniskās izpētes dokumentācijas sagatavošanai ar ūdenstilpēm un vidi saistītiem 

objektiem -16020

Hidromodeļa izveidei Daugavas dambja pagarināšanai -35000

Precizēts finansējums derīgo izrakteņu atradnes Jaunrubeņi, Rubenes pagastā izmantoto 

un atlikušo krājumu aprēķina veikšanai (inventarizācijai) -2182

Donaviņas upes gultnes un krastu Aizupes ielas rajonā un posmā no Rīgas ielas līdz 

Daugavai, Jēkabpilī attīrīšanai no piegružojuma ar sadzīves un bīstamajiem atkritumiem -6000

Precizēts finansējums rekultivēto sadzīves atkritumu izgāztuvju uzturēšanai un pazemes 

ūdeņu monitoringam, ģeoekoloģiskā izpētei; Gruntsūdens monitoringam rekultivētajās 20 

izgāztuvēs -662

Precizēts finansējums dzeramā ūdens resursu aizsardzībai, tajā skaitā ūdens ieguves un 

apstrādes vietu uzlabošanai, jaunu ūdensapgādes urbumu ierīkošanai, aizsargjoslu 

sakārtošanai, bojāto vai smilšojošo urbumu tamponēšanai -5000

Laukezera dabas parka infrastruktūras izbūve, labiekārtošana -7794

x

Papildus: x

05.400.01. Projekts "Dabas un bioloģiskās daudzveidības un aizsardzības pasākumi dabas parkā 

"Laukezers"

04.920.02. Informatīvais darbs

05.600.11. Pārējā citur neklasificētā vides aizsardzība (DRN)

05.600.10. Zivju fonda projektu īstenošana

04.740.01. Vairāku mērķu attīstības projekti (PROJEKTI)

05.600.33.05. Publiskās vides infrastruktūras uzlabošana pie ezeriem 

5



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Dzīvu karpu svarā no 2,5 kg līdz 5,0 kg iegāde un ielaišana Radžu ūdenskrātuvē 9378

Citiem mērķiem 1035

Samazinājums:  x

Baļotes ezera jaunu makšķerēšanas sektoru izveide un labiekārtošana -8960

05.000 Vides aizsardzība kopā 42907

x

Papildus: x

Precizēts rezerves fonda finansējums 6305

Precizēts finansējums nekustamā īpašuma uzturēšanai - dzīvokļu tīrīšanai pirms 

remontiem un dezinsekcijai 3700

Precizēts finansējums logu un ārdurvju nomaiņai pašvaldības dzīvokļos Jēkabpils novadā 3000

Precizēts finansējums ar nekustamā īpašuma uzturēšanu saistīto dokumentu kārtošanas 

izdevumiem dzīvojamo māju pārvaldītājam un apsaimniekotājam 3500

Samazinājums: x

Precizēts finansējums dzīvojamās mājas Kaļķu ielā 1, Jēkabpilī remontdarbu turpināšanai -2819

Precizēts līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Brīvības ielā 288A, Jēkabpilī, 

labiekārtojuma būvdarbiem -9586

Precizēts finansējums pabalstam mājokļa īres maksas daļējai kompensēšanai ārstniecības 

speciālistiem -4100

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Ielu apgaismojuma pārbūves darbiem Zīlānu, Ziedu, Lielās, Klusās, 

Bērzu, Lakstīgalu, Pureņu, Baļotes un Zīļu ielās, Jēkabpilī 1936

Precizēts Rezerves fonda finansējums 39591

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -6500

x

Papildus: x

Precizēts finansējums iekārtas, inventāra un aparatūras remontam, tehniskai apkalpošanai 12145

Samazinājums: x

Citiem mērķiem -3025

x

Papildus: x

Finansējums siltumtrases avārijas remontdarbiem Rubenes kultūras namā 4028

Finansējums neizlietoto līdzekļu neparedzētiem gadījumiem atgriešanai VARAM par 

2023.gada plūdu seku likvidēšanu 53995

Samazinājums: x

Precizēts finansējums 2024.gada plūdu seku likvidēšanai -18064

x

Papildus: x

Finansējums Rīgas ielas 192, Jēkabpilī telpu remontam 25967

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -38100

x

06.400.01. Ielu apgaismošana

06.600.01. Avārijas utml.seku likvidēšanas līdzekļi

06.600.02. Jēkabpils pilsētas īpašumu uzturēšana

06.100.03. Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts un attīstība (no ieņēmumiem)

 06.600.06. Novada teritorijas plānošana un īpašumu pārvaldīšana

06.200.03. Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība (no ieņēmumiem)

06.300.03. Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība

6



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Papildus: x

Precizēts finansējums zemes vienību instrumentālai uzmērīšanai, zemes robežu, situācijas 

un apgrūtinājumu plānu izgatavošanai 37300

Precizēts finansējums izdevumiem pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas 

sakārtošanai, par kadastra izziņu, kadastrālās uzmērīšanas lietu u.c. pasūtījumiem 6500

Citiem mērķiem 2200

Samazinājums: x

Precizēts finansējums plānošanas dokumentu “Krustpils novada teritorijas plānojums 

2013.-2024.gadam” un “Jēkabpils novada teritorijas plānojums 2013.-2025.gadam” 

īstenošanas ietekmes uz vidi novērtējumam - monitoringam -4256

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Ziemassvētku dekoru nomas, dekoru montāžas un demontāžas 

izdevumiem 1600

 06.600.08. Jēkabpils pilsētas publiskās infrastruktūras apsaimniekošana x

Papildus: x

Finansējums Kena parka tualetes durvju nomaiņai 2670

Sadraudzības pilsētu soliņu uzstādīšanai 3830

Precizēts finansējums izdevumiem par atkritumu savākšanu, izvešanu no apdzīvotām 

vietām un teritorijām ārpus apdzīvotām vietām un atkritumu utilizāciju 27900

Precizēts finansējums neplānotiem darbiem pilsētas apsaimniekošanai, kuri tiek veikti pēc 

nepieciešamības 10140

Precizēts finansējums kapličas pilsētas kapos apsaimniekošanai 5150

Precizēts finansējums  suņu pastaigas laukuma Neretas ielā 121 un velotrases (Pump 

track) apsaimniekošanai 90

Precizēts finansējums pilsētas kapsētu apsaimniekošanai 2810

Precizēts finansējums visu dzīvnieku sugu labturības nodrošināšanai Jēkabpils pilsētas 

teritorijā (t.sk.dzīvnieku patversmes uzturēšanai, veterināro pakalpojumu nodrošināšanai, 

profilaktiskiem izbraukumiem klaiņojošo dzīvnieku ķeršanai un dzīvnieku kapsētas 

uzturēšanai) 2430

Samazinājums: x

Precizēts finansējums Zaļā tirdziņa apsaimniekošanai Rīgas ielā -690

Precizēts finansējums gājēju ietvju, auto stāvlaukumu, sabiedriskā transporta pieturvietu 

apsaimniekošanai -1210

x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 4256

Citiem mērķiem 1600

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -55188

x

Papildus: x

Finansējums traktora agregāta iegādei 824

Finansējums apgaismes staba nomaiņai Amatnieku ielā, Viesītē 1010

Grozījumi algu fonda ietvaros 5137

Samazinājums: x

06.600.23. Viesītes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

 06.600.07. Jēkabpils pilsētas noformējums svētkos

06.600.10. Attīstības pārvalde

7



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas izdevumiem, no 

ieņēmumiem -7590

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -30

Citiem mērķiem -824

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas izdevumiem, no 

ieņēmumiem 7865

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1734

x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -1050

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -400

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas izdevumiem, no 

ieņēmumiem -4200

Grozījumi algu fonda ietvaros 1125

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 219

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā iegādei, no ieņēmumiem -21950

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas izdevumiem, no 

ieņēmumiem 1700

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1569

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -1200

x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -75

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -324

x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -6487

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas izdevumiem, no 

ieņēmumiem 6200

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1936

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas izdevumiem, no 

ieņēmumiem 3100

Finansējums ūdens attīrīšanas stacijas "Vidsala" remontam 2066

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1936

06.600.25. Aknīstes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.26. Atašienes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.31. Gārsenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.32. Kalna pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.27. Ābeļu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.28. Dignājas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.29. Dunavas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.30. Elkšņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

8



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Samazinājums: x

Citiem mērķiem -2066

x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -3112

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas izdevumiem, no 

ieņēmumiem 3900

Grozījumi algu fonda ietvaros 1687

x

Papildus: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai 7920

Grozījumi algu fonda ietvaros 1050

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā iegādei, no ieņēmumiem -50402

x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 1350

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -300

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas izdevumiem, no 

ieņēmumiem 2000

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1432

x

Papildus: x

Finansējums motorzāģa iegādei 567

Precizēts finansējums transportlīdzekļu uzturēšanai un remontam 2300

Finansējums Biržu tautas nama ēkas fasādes remontdarbu veikšanai 3400

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā iegādei -4956

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -800

Citiem mērķiem -567

x

Papildus: x

Finansējums sniega pūtēja un lapu pūtēja iegādei 1560

Finansējums trauksmes signalizācijas nodrošināšanai administrācijas ēkā "Līkumi", 

Sēlpils pagastā 242

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -493

Citiem mērķiem -1560

x

Papildus: x

Finansējums Variešu notekūdeņu attīrīšanas staciju remontam 1652

Grozījumi algu fonda ietvaros 1425

06.600.41. Sēlpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana

06.600.42. Variešu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.33. Krustpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.37. Rites pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.38. Rubenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.36. Mežāres pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.34. Kūku pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.39. Salas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

9



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā iegādei, no ieņēmumiem -40380

Citiem mērķiem -846

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas izdevumiem, no 

ieņēmumiem 1750

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -200

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas izdevumiem, no 

ieņēmumiem -3500

Finansējums labiekārtojuma un apstādījumu plāna “Veselības dārzs” izveidei 1500

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1734

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā iegādei, no ieņēmumiem -59130

Citiem mērķiem -1500

x

Papildus: x

Precizēts finansējums projekta realizēšanai 2024.gadā 951010

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta realizēšanai 2024.gadā -169591

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana kopā 754600

x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 75

Samazinājums: x

Precizēti feldšerpunkta uzturēšanas izdevumi (no Nacionālā veselības dienesta dotācijas) -264

x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 75

Samazinājums: x

Precizēti feldšerpunkta uzturēšanas izdevumi (no Nacionālā veselības dienesta dotācijas) -251

x

Papildus: x

Precizēts finansējums stipendiju nodrošināšanai ārstniecības speciālistiem, kuri apgūst 

ģimenes ārsta pamatspecialitāti 1755

Finansējums medicīnas studentu /rezidentu piesaistei no citām pašvaldībām 2024.gadā 14431

Dotācija stipendiju nodrošināšanai medicīnas studentiem/rezidentiem (550 EUR mēnesī) 

un studiju maksām - avansa maksājums 2025.gadam 60000

Samazinājums: x

07.620.02. Veselības jautājumi un pakalpojumi

06.600.44. Vīpes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.60. Publiskās ārtelpas izveide un labiekārtošana Rīgas iela 205, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 

nr.5.1.1.3/1/23/A/012

06.600.59. Plūdu risku novēršana Jēkabpilī

07.210.29. Dunavas pagasta ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un pakalpojumi 

07.210.28. Dignājas pagasta ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un pakalpojumi

06.600.45. Zasas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

10



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Precizēts finansējums stipendiju un studiju maksas nodrošināšanai medicīnas 

studentiem/rezidentiem 2024.gadam (550 EUR mēnesī) -13403

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums Jēkabpils reģionālās slimnīcas kapelāna darba samaksai 2024.gadā -96

07.000 Veselība kopā 62322

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1901

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 100

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums  bibliotēkas ēkas Pasta ielā 39, Jēkabpilī logu remontam -2438

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1180

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā iegādei -2139

Grozījumi algu fonda ietvaros -1355

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2107

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 905

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 450

Citiem mērķiem 806

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 393

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -4265

x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -405

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums pašvaldību māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2024.gadā 2718

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 2039

Grozījumi algu fonda ietvaros 1735

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 184

Samazinājums: x

08.220.43. Viesītes muzejs Sēlija

08.230.01. Jēkabpils Tautas nams

07.620.03. Veselības veicināšanas pasākumi

08.220.01. Jēkabpils Vēstures muzejs

08.100.02. Jēkabpils sporta centrs

08.100.08. Jēkabpils sporta halle

08.210.01. Jēkabpils pilsētas bibliotēka

08.210.03. Jēkabpils galvenā bibliotēka

08.210.10. Jēkabpils novada lauku teritoriju bibliotēkas

08.210.25. Valdemāra Ancīša Aknīstes bibliotēka

08.210.43. Viesītes bibliotēka

11



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Citiem mērķiem -1000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums pašvaldību māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2024.gadā 6795

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, t.sk. no ieņēmumiem 4500

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 2052

Grozījumi algu fonda ietvaros 2374

Samazinājums: x

Precizēts rezerves fonda finansējums -2500

x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -1100

x

Papildus:  x

Finansējums senioru dāmu deju grupas "Pīlādzītis" godināšanai 10 gadu jubilejā 100

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 156

Grozījumi algu fonda ietvaros 350

x

Papildus:  x

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 184

Grozījumi algu fonda ietvaros 1750

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1139

x

Papildus:  x

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 297

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -2638

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -150

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no ieņēmumiem 500

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 99

Grozījumi algu fonda ietvaros 150

x

Papildus:  x

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 54

Grozījumi algu fonda ietvaros 550

x

Papildus:  x

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 301

Grozījumi algu fonda ietvaros 650

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā iegādei -7058

x

Papildus:  x

08.230.02. Krustpils Kultūras centrs

08.230.20. Lones Tautas nams

08.230.36. Mežāres Tautas nams

08.230.35. Kalna un Leimaņu tautas nams

08.230.31. Gārsenes Tautas nams

08.230.26. Atašienes Tautas nams

08.230.27. Ābeļu  un Dunavas Tautas nams

08.230.33. Spuņģēnu Tautas nams

08.230.34. Zīlānu Tautas nams

12



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 93

Grozījumi algu fonda ietvaros 350

x

Papildus:  x

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 248

Grozījumi algu fonda ietvaros 488

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no ieņēmumiem 485

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 228

Grozījumi algu fonda ietvaros 450

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -497

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no ieņēmumiem 700

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 277

Grozījumi algu fonda ietvaros 900

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 294

x

Papildus:  x

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 105

Grozījumi algu fonda ietvaros 755

x

Papildus:  x

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 61

Grozījumi algu fonda ietvaros 350

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums pašvaldību māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2024.gadā 2718

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no ieņēmumiem 10500

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 1791

Grozījumi algu fonda ietvaros 1891

x

Papildus:  x

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 52

Grozījumi algu fonda ietvaros 150

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no ieņēmumiem 650

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 279

Grozījumi algu fonda ietvaros 650

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -333

x

Papildus:  x

08.230.42. Antūžu un Variešu tautas nams

08.230.46. Biržu Tautas nams

08.230.38. Rubenes un Asares Tautas nams

08.230.39. Salas Tautas nams

08.230.44. Vīpes Tautas nams

08.230.37. Rites un Elkšņu Tautas nams

08.230.45. Zasas Tautas nams

08.230.41. Sēlpils Tautas nams

08.230.43. Viesītes kultūras centrs "Sēlija"

13



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no ieņēmumiem 500

Finansējums mākslīgās egles iegādei 0

Finansējums par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 135

Grozījumi algu fonda ietvaros 225

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā iegādei -10781

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -131

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums pašvaldību māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2024.gadā 13137

x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -5360

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -8452

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -99

x

Samazinājums: x

Precizēts ERAF finansējums un pašvaldības priekšfinansējums projekta realizācijai 

2024.gadā -106094

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldību māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2024.gadā 453

Elektroniskā spolīšu uztinēja iegāde aušanas nodarbībām 572

Samazinājums: x

Citiem mērķiem -572

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 150

x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -150

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums Finanšu komitejas līdzekļiem 2900

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā, kultūrā -5210

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā -90163

x

Papildus:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai 11536

Precizēts finansējums elektrosadales skapja izvadīšanai ārpus telpām 9961

Grozījumi algu fonda ietvaros 7942

Samazinājums:  x

08.290.45. Sēļu amatniecības centrs "Rūme"

08.290.10. Interreg VI-A Latvijas - Lietuvas pārrobežu projekts "Tūrisma piedāvājuma attīstība 

Sēlijā"

08.290.01. Amatiermākslas kolektīvu vadītāju atlīdzība u.c. 

08.620.08. Naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā, kultūrā

08.290.44. Vīpes amatniecības centrs "Māzers"

08.290.46. Sēlijas kultūrtelpa

08.620.01. Finanšu komitejas līdzekļi

08.290.07. Kultūras pārvalde - administrācija

09.100.01. PII Kāpēcītis

14



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Precizēts finansējums PII audzēkņu ēdināšanai -850

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 

pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu 

daļējai darba samaksai un VSAOI -1667

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI -943

x

Papildus:  x

Finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju izglītības nodrošināšanai krīzes situācijā, saņemts 

no LR Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 4054

Grozījumi algu fonda ietvaros 6795

Samazinājums:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 

pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu 

daļējai darba samaksai un VSAOI -744

Precizēta mērķdotācija pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības iestāžu un speciālo 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI -1592

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -272

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 

pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu 

daļējai darba samaksai un VSAOI 7217

Precizēts finansējums PII audzēkņu ēdināšanai 100

Grozījumi algu fonda ietvaros 8055

Citiem mērķiem 97

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -251

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums PII audzēkņu ēdināšanai 2100

Samazinājums:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 

pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu 

daļējai darba samaksai un VSAOI -905

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI -1321

Grozījumi algu fonda ietvaros -11175

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -35

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums PII audzēkņu ēdināšanai 460

Citiem mērķiem 9

Samazinājums:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 

pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu 

daļējai darba samaksai un VSAOI -574

Grozījumi algu fonda ietvaros -6480

09.100.02. PII Zvaigznīte

09.100.03. PII Zvaniņš

09.100.04. PII Auseklītis

09.100.05. PII Bērziņš

15



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -105

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 

pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu 

daļējai darba samaksai un VSAOI 1241

Finansējums mēbeļu iegādei 2 grupām 700

Precizēts finansējums PII audzēkņu ēdināšanai 8500

Samazinājums:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI -189

Precizēts finansējums jumta seguma un iekštelpu griestu remontam -1656

Grozījumi algu fonda ietvaros -839

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -53

Citiem mērķiem -700

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 

pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu 

daļējai darba samaksai un VSAOI 76

Grozījumi algu fonda ietvaros 3066

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -178

x

Papildus:  x

Finansējums daudzfunkcionālajam lāzerprinterim 247

Precizēts finansējums PII audzēkņu ēdināšanai 12500

Precizēts finansējums izdevumiem par ūdeni un kanalizāciju 2500

Citiem mērķiem 559

Samazinājums:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 

pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu 

daļējai darba samaksai un VSAOI -5983

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI -849

Grozījumi algu fonda ietvaros -6698

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -60

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI 967

Precizēts finansējums Tautas tērpu, apavu un aksesuāru izgatavošanai Jēkabpils novada 

izglītības iestāžu kolektīviem 744

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai 15453

Finansējums svinību zāles skatuves aizkaru un skolas muzeja stendu izgatavošanai 6000

Grozījumi algu fonda ietvaros 4425

Samazinājums:  x

09.219.01. Jēkabpils valsts ģimnāzija

09.100.43. PII Zīlīte

09.100.25. PII Bitīte

09.100.39. PII Ābelīte

16



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un VSAOI -10351

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -243

Citiem mērķiem -8869

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un VSAOI 4631

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI 363

Finansējums siltumapgādes sistēmas remontam Rīgas ielā 192 1000

Finansējums divu jūras konteineru iegādei 5000

Citiem mērķiem 0

Samazinājums:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros -6520

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -226

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI 2013

Finansējums sporta dzīves uzlabošanai, saņemts no Latvijas Olimpiskā komiteja biedrības 5000

Finansējums ventilācijas iekārtas remontdarbiem 2436

Grozījumi algu fonda ietvaros 300

Samazinājums:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un VSAOI -11640

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un VSAOI 28852

Samazinājums:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI -2037

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -642

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un VSAOI 8440

Papildus finansējums Sociālā pedagoga amata slodzes palielināšanai 85

Grozījumi algu fonda ietvaros 562

Samazinājums:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI -264

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 

pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu 

daļējai darba samaksai un VSAOI -73

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -85

09.219.27. Ābeļu pamatskola

09.219.03. Jēkabpils 3.vidusskola

09.219.25. Aknīstes vidusskola

09.219.02. Jēkabpils 2.vidusskola

17



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Precizēts finansējums kurināmā iegādei -2940

Precizēti iestādes uzturēšanas izdevumi -2000

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -306

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un VSAOI 11756

Samazinājums:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI -1056

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 

pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu 

daļējai darba samaksai un VSAOI -4

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -207

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI 2080

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām speciālo pirmsskolas izglītības iestāžu un speciālo 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 5175

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina 

internāta pakalpojumus uzturēšanas izdevumiem 6467

x

Samazinājums:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un VSAOI -7032

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI -679

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 

pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu 

daļējai darba samaksai un VSAOI -2376

Grozījumi algu fonda ietvaros -1918

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI 1159

Samazinājums:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un VSAOI -11392

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 

pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu 

daļējai darba samaksai un VSAOI -290

Precizēti iestādes uzturēšanas izdevumi -12000

Grozījumi algu fonda ietvaros -8204

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un VSAOI 3972

09.219.33. Krustpils pamatskola

09.219.34. Sūnu pamatskola

09.219.38. Rubeņu pamatskola

09.219.30. Antūžu pamatskola

09.219.28. Dignājas pamatskola

18



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI 793

Samazinājums:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 

pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu 

daļējai darba samaksai un VSAOI -2060

Precizēti iestādes uzturēšanas izdevumi -4000

Grozījumi algu fonda ietvaros -4050

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1032

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 2287

Samazinājums:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un VSAOI -12352

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI -566

Precizēts finansējums komandējuma izdevumiem Erasmus projektam "Innovations in 

Education" -4080

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -127

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI 1387

Samazinājums:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un VSAOI -43776

Precizēts finansējums skolas dūmvada avārijas remontdarbiem -1790

Grozījumi algu fonda ietvaros -1754

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -70

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un VSAOI 5024

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI 1206

Grozījumi algu fonda ietvaros 2130

Samazinājums:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 

pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu 

daļējai darba samaksai un VSAOI -57

Precizēti iestādes uzturēšanas izdevumi -2500

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -835

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un VSAOI 4659

09.219.45. Zasas vidusskola

09.219.43. Viesītes vidusskola

09.219.46. Biržu pamatskola

09.219.39. Salas vidusskola

19



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI 535

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 

pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu 

daļējai darba samaksai un VSAOI 40

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumeim, kas saņemts no Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas  Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai 

un ēdināšanai 2505

Grozījumi algu fonda ietvaros 6585

Citiem mērķiem 2418

x

Papildus:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums pedagogu atlīdzībai 9935

Grozījumi algu fonda ietvaros 2085

x

Papildus:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums pedagogu atlīdzībai 9704

Grozījumi algu fonda ietvaros 3532

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -132

x

Papildus:  x

Precizēta valsts dotācija profesionālās ievirzes sporta izglītības iestāžu  īstenotajās 

profesionālās ievirzes sporta izglītības programmās nodarbināto pedagogu zemākās darba 

algas likmes paaugstināšanai 2024. gadam 5330

Grozījumi algu fonda ietvaros 1252

Citiem mērķiem 11645

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -437

x

Papildus:  x

Precizēta IZM mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI 10762

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums Tautas tērpu, apavu un aksesuāru izgatavošanai Jēkabpils novada 

izglītības iestāžu kolektīviem -11722

Grozījumi algu fonda ietvaros -2658

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -394

Citiem mērķiem -1608

x

Papildus:  x

Precizēta IZM mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu  pedagogu daļējai 

darba samaksai un VSAOI 1195

Grozījumi algu fonda ietvaros 1315

Samazinājums:  x

Precizēts LNKC valsts budžeta dotācijas sadalījums 2024.gada septembrim-decembrim 

pašvaldību izglītības iestāžu profesionālās ievirzes izglītības programmu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām -2321

09.510.43. Viesītes mūzikas un mākslas skola

09.510.03. Jēkabpils sporta skola

09.510.04. Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs

09.510.01. Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skola

09.510.02. Jēkabpils mākslas skola

20



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

x

Papildus:  x

Precizēta valsts dotācija profesionālās ievirzes sporta izglītības iestāžu  īstenotajās 

profesionālās ievirzes sporta izglītības programmās nodarbināto pedagogu zemākās darba 

algas likmes paaugstināšanai 2024. gadam 3059

Grozījumi algu fonda ietvaros 7100

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums izglītojamo pārvadājumu pakalpojumiem -10300

x

Papildus:   x

Precizēta mērķdotācija Ukrainas izglītojamo ēdināšanas izdevumiem, saņemta no 

Izglītības un zinātnes ministrijas 755

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums 1.-6.klašu ēdināšanas izdevumu segšanai -65368

Precizēta mērķdotācija 1.-4.klašu ēdināšanas izdevumiem, saņemta no Izglītības un 

zinātnes ministrijas -5387

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -5000

x

Papildus:   x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1372

Samazinājums:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros -5139

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums Jēkabpils pilsētas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstības 

koncepcijas aktualizācijai -9075

x

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -774

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums programmas "Latvijas skolas soma" realizēšanai -462

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2024.gadā -880

x

Samazinājums:  x

Precizēts pašvaldības finansējums projekta realizācijai 2024.gadā -3486

x

Papildus:   x

Finansējums projekta īstenošanai 4320

09.000 Izglītība kopā -32140

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumu nodrošināšanai -188400

x

Papildus:  x

09.610.01. Izglītojamo pārvadājumu pakalpojumi

09.820.08. Programma "Latvijas skolas soma"

09.820.04. Dažādi

09.820.07. Jauniešu aktivitātes

09.620.01. Izglītojamo ēdināšanas pakalpojumi

09.510.47. Sēlijas sporta skola

10.200.35. Pansija Mežvijas 

09.820.22. Erasmus+ projekts "Atklāj savu pagātni, tagadni un nākotni un nepazaudē sevi!"

09.820.28 Erasmus+ projekts "Ēnošanas aktivitātes Antūžu pamatskolas darbiniekiem 2024""

09.810.01. Jēkabpils Izglītības pārvalde

09.820.31 LEADER projekts “Jaunieši VAR”

10.200.33.01. Pašvaldības aģentūra Jaunāmuiža

21



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai 3404

Grozījumi algu fonda ietvaros 1200

Citiem mērķiem 8000

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -13970

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 3150

x

Papildus:  x

Finansējums Ukrainas civiliedzīvotājiem dažādu ārkārtas pabalstu, tai skaitā krīzes 

pabalstu izmaksai, saņemts no LR Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijas 20300

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 115000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums ēdināšanas izdevumu nodrošināšanai 6000

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai 2642

Grozījumi algu fonda ietvaros 1500

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -248

x

Papildus:  x

Finansējums siltumapgādes sistēmas remontam 1600

Citiem mērķiem 400

Samazinājums:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros -10050

x

Papildus:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai 1800

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 200

Grozījumi algu fonda ietvaros 1200

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2000

Citiem mērķiem 8

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 1875

Citiem mērķiem 3200

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -500

x

Papildus:  x

Precizēta mērķdotācija grupu māju uzturēšanai, saņemta no Labklājības ministrijas 12

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai 3383

Grozījumi algu fonda ietvaros 1125

Samazinājums:  x

10.700.04. Nakts patversme

10.700.05. Sociālās mājas

10.700.02. Ģimenes atbalsta centrs

10.700.07. Grupu māja "Saka"

10.400.01. Bāriņtiesa

10.700.06. Aprūpes mājās birojs

10.700.03. Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs "Rosme"

10.700.01. Pabalsti

22



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Precizēts finansējums nekustamā īpašuma uzturēšanai -500

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -200

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2500

x

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1500

Citiem mērķiem -134

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 23

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums ēdināšanas izdevumiem, no ieņēmumiem -450

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1250

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 293

Samazinājums:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros -666

x

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -280

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 103

Samazinājums:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -11229

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -6800

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 1

x

Samazinājums:  x

Precizēts pašvaldības finansējums projekta realizācijai 2024.gadā -1000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums asistentu pakalpojumu sniegšanai invalīdiem, saņemts no 

Labklājības ministrijas 65000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums norēķiniem par uzturēšanās izdevumiem  PA Jaunāmuiža 16000

Precizēts finansējums norēķiniem par uzturēšanās izdevumiem citos sociālās aprūpes 

centros 47700

10.000 Sociālā aizsardzība kopā 67442

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 1197925

IV FINANSĒŠANA - kopā -1197925

10.700.10. Grupu māja "Aknīste"

10.700.13. Dienas aprūpes centrs "Birži"

10.920.03. Asistenta pakalpojumi invalīdiem

10.920.04. Norēķini par sociālās palīdzības pakalpojumiem

10.910.14. Projekts "Dzīvokļu atjaunošana mājokļu pieejamības nodrošināšanai Jēkabpils novadā 

sociāli mazaizsargātām personām"

10.700.43. Viesītes Dienas centrs

10.910.01. Sociālais dienests - administrācija

10.910.04.05. ESF projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakse Viesītes pilsētā un 

10.700.14. Sociālās aprūpes centrs "Atelpa"

23



EUR

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

F22010000 

AS   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 330743

F22010000 

AB   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 1423653

F40020010  Saņemtie aizņēmumi, t.sk. -51824

Precizēta Valsts kases aizņēmuma summa Rožu ielas seguma pārbūvei, Rites pagastā, 

Jēkabpils novadā -1495

Precizēta Valsts kases aizņēmuma summa Kļavu ielas pārbūvei Zīlānu ciemā, Kūku 

pagastā, Jēkabpils novadā -2057

Precizēta Valsts kases aizņēmuma summa Radžu ielas pārbūvei, Jēkabpilī -4233

Precizēta Valsts kases aizņēmuma summa Tilta ielas pārbūvei, Jēkabpilī -3577

Precizēta Valsts kases aizņēmuma summa Braslavas ielas posma seguma pārbūvei, 

Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā -6041

Precizēta Valsts kases aizņēmuma summa Ābeļu ielas pārbūvei , Salā, Salas pagastā, 

Jēkabpils novadā -1572

Precizēta Valsts kases aizņēmuma summa Viesturu ielas pārbūvei, Salā, Salas pagastā, 

Jēkabpils novadā -2363

Precizēta Valsts kases aizņēmuma summa Interreg projekta "Tūrisma piedāvājuma 

attīstība Sēlijā, Weekend in Village Nr.LL-00132" īstenošanai -30486

F40020020  Saņemto aizņēmumu atmaksa t.sk. 93090

Aizņēmumu atmaksa no priekšfinansējuma Eiropas Savienības struktūrfondu 

finansēto projektu īstenošanai, t.sk. x

Aizņēmuma atmaksa no ERAF finansējuma projektam "Vides pieejamības nodrošināšanas 

pasākumi Jaunajā ielā 79E, Jēkabpilī nr. 3.1.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/021" 93090

F50010000  Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, t.sk. -39899

Pamatkapitāla palielināšana SIA "Viesītes komunālā pārvalde" - ūdensvada posma izbūvei 

P.Stradiņa, A.Brodeles un Kaļķu ielās, Viesītē (no ieņēmumiem) -39899

2. ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 900

23.4.0.0 Juridiskas personas ziedojums Jēkabpils valsts ģimnāzijai 900

II IZDEVUMI - kopā 900

x

Papildus: x

Finansējums Jēkabpils valsts ģimnāzijas 20. Zemgales novada matemātikas olimpiādei 900

09.000 Izglītība kopā 900

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 0

Jēkabpils novada domes priekšsēdētāja vietnieks izlītības un kultūras jautājumos A.Žuks

Grozījumi 

(+/-)

09.219.01. Jēkabpils valsts ģimnāzija

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

24


